
 

  

PIETEIKUMS PAKALPOJUMAM  

“INFORMĀCIJA PAR KRAVAS VAGONIEM (PĒC VAGONU NUMURIEM)” 

 

Pakalpojuma pasūtītāja nosaukums  
 

Pakalpojuma pasūtītājs reģistrācijas nr.  
 

Noslēgtā pakalpojuma līguma numurs  
 

Kravas saņēmēja/ nosūtītāja kods* vai 
vagona īpašnieka 6-zīmju kods** 

 

Vagona numurs/-i (vai atsauce uz 
pievienoto vagonu sarakstu, ja kopējais 
vagonu skaits ir vairāk nekā 10 
vienības) 

 

Izsekošanas posms (reiss, mēneša 
laikā, vienreizēja izziņa) 

 

Reisa sākuma datums (iekraušanas 
datums vai atiešanas no nosūtīšanas 
stacijas – tikai izsekošanai pēc reisiem) 

 

Reisa sākuma stacijas kods un 
nosaukums (tikai izsekošanai pēc 
reisiem) 

 

Reisa gala stacijas kods un nosaukums 
(tikai izsekošanai pēc reisiem) 

 

Pakalpojuma pasūtītāja sakars ar 
vagoniem (nosūtītājs, saņēmējs, 
vagona vai kravas īpašnieks, pilnvarota 
persona (ekspeditors) utt., uzrādot 
attiecīgā dokumenta apliecitāto kopiju 

 

Pasūtītāja pārstāvja Vārds, Uzvārds  
 

Pasūtītāja pārstāvja tālruņa numurs  
 

Pasūtītājs pārstāvja e-pasta adrese  
 

 

*Kravas saņēmēja kods saskaņā ar SMGS dzelzceļa pavadzīmes datiem. 

**Saskaņā ar Dzelzceļa administrācijas piešķirtiem kodiem.  

Pieteikumu nosūtīt elektroniskā veidā uz adresi ikb@ldz.lv   

mailto:ikb@ldz.lv

